ОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМСКОГО МУНИИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                    проект
от_________________ № ____________
О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования некоторых земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06. 10. 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами землепользования и застройки Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденными решением Совета Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.09.2009 №45 (в ред. от 01.08.2013 №27), Уставом Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 20 января 2017 года, Совет Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
              РЕШИЛ:
       1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования следующего земельного участка:
       1.1. земельного участка с кадастровым номером 55:20:160101:3003, имеющего местоположение: Омская область, Омский район определено в 60 метрах по направлению на запад относительно жилого строения, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, п. Омский, ул. Западная, д. 27 в границах зоны малоэтажной жилой застройки для индивидуальных жилых домов.

       2. Администрации Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего решения в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
   Глава сельского поселения                                                       И. В. Шумихина